
  

 

2024. gada 17. februārī 

 

Aparjodam piektā vieta Pasaules kausa septītajā posmā 

 

Eberspächer Pasaules kausa septītā posms pirmā sacensību diena noslēdzās ar 

vīriešu sacensībām, kurās starp 27 sportistiem arī divi latvieši: Kristers Aparjods un Gints 

Bērziņš. 

Kristers Aparjods pēc pirmā brauciena ierindojās septītajā vietā, finišējot 43.250 

sekundēs. Otrajā braucienā latvietis uzrādīja trešo labāko starta laiku, bet finišā sava pirmā 

brauciena rezultātu uzlaboja par 0.059 sekundēm, kas divu braucienu summā ļāva 

pakāpties par divām pozīcijām un izcīnīt piekto vietu [+0.408].  

Uz goda pjedestāla austrietis un vācieši. Zelts austrietim Jonasam Muelleram 

(Jonas Mueller) [1:26.033]. Sudrabs vācietim Maksam Langenhanam (Max Langenhan) 

[+0.076]. Savukārt, pēc ilgāka pārtraukuma uz goda pjedestāla trešā pakāpiena kāpa 

Fēlikss Lohs (Felix Loch) [+0.098]. 

Gintam Bērziņam pirmajā braucienā trešais starts, bet finišā 11. labākais laiks. 

Tāpat arī otrajā braucienā Bērziņš veica teju identisku braucienu, finišējot ar 11. ātrāko 

rezultātu un divu braucienu summā izcīnot vietu labāko TOP 12 [+0.690]. 

Svētdien, 18. februārī, sacensības turpinās sievietes, tajā skaitā arī trīs Latvijas 

sportistes: Elīna Ieva Vītola, Kendija Aparjode un Sigita Bērziņa. Savukārt, Pasaules kausa 

septītais posms noslēgsies ar BMW Sprinta kausu, kurā piedalīsies 15 ātrākie 

pamatsacensību sportisti. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

 

Svētdiena, 18. februāris 

 

10.30   1. brauciens SIEVIETES 

11.55   2. brauciens SIEVIETES 

13.30   BMW Sprinta kauss VĪRIEŠI 

14.20   BMW Sprinta kauss VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

14.50   BMW Sprinta kauss SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

15.35   BMW Sprinta kauss SIEVIETES 

 

 


